AVISO DE RETIFICAÇÃO DE EDITAL
PROCESSO ADMINISTRATIVO DE LICITAÇAO 034/2023
                                TOMADA DE PREÇOS Nº 010/2023

[bookmark: _Hlk70490623]A PREFEITURA MUNICIPAL DE BERILO - MG, através da pregoeira FLÁVIA FERREIRA DAS NEVES AMARAL, torna público, a todas as empresas interessadas em participar do referido certame, a RETIFICAÇÃO do Edital do Tomada de Preços, com a alteração do projeto básico, sendo alterado a data de Abertura do certame para 25/04/2023, ás 09h00min. Praça Dr Antônio Carlos – 85 Berilo-MG Telefone: (33)99707-6277 E-mail: licitacao@berilo.mg.gov.br

FLAVIA FERREIRA DAS NEVES AMARAL
[bookmark: _GoBack]Pregoeira